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На 6 октомври ЧИД на ТОМА!
На 8 октомври ЧИД на ПЕЛАГИЯ,

ИГНАТИЙ!
На 9 октомври ЧИД на АВРАМ!
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Като един от най-възрастните хора

днес в Габрово, на 96 г. съм, поздравя-
вам всички възрастни хора в Габрово с 1
октомври - Международния празник на
възрастните хора. Пожелавам им много
здраве и още много радости в семей-
ствата им с деца, внуци и правнуци.
ангел ангелов, Габрово
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Поздравявам вЕРа, прапраправнучка

на велика (вера), дъщеря на поп Тилев,
на която самият вазов е предложил
брак, но тя отказала. вера завърши
висше образование фармация и работи
в аптеки в Перущица и Кричим.
Пожелавам й крепко здраве и бъдещи
успехи. Страхил Кътев
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ЧРд на всички хора от с. аспарухово,

родени през октомври. Бъдете живи и
здрави, защото здравето е радост,
радостта е щастие, а щастието е това,
което ви пожелавам. весел празник!
Наздраве от мен, антоанета дамянова,
секретар НЧ “Просвета 1927 г.” с.
аспарухово, обл. Монтана
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ЧИд на всички хора от с. аспарухово,

които имат имен ден през октомври.
Нека името ви свято бъде в този ден
полято. Здраве, щастие, късмет години
занапред! весел празник! Наздраве от
мен, антоанета дамянова, секретар НЧ
“Просвета 1927 г.” с. аспарухово, обл.
Монтана
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Честит юбилей 70 г. на ГаНКа дИМИТ-

РОва НаЙдЕНОва от с. Сулица. Желаем
да си здрава, щастлива, обичана,
усмихната, чаровна, благословена до
дълбоки старини. Сърцето и душата пра-
вят човека, а годините само го красят.
Прекрасен празник! Иванка Иванова, НЧ
с. Сулица, общ. Ст. Загора
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На 1.Х. любимата ми съпруга ГаНКа

СИРаКОва от с. дерманци, общ.
Луковит, чества заслужен юбилей.
Скъпа Ганче, ти си перлата в огърлицата
на моя свободолюбив живот. Обожавам
те! Твой съпруг Цоло Сираков
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На 1.Х. ЧРд на МИНЬО дОНЕв МИНЕв

от с. Лозен, общ. Ст. Загора. Бъди здрав,
щастлив, благословен. Продължавай да
твориш и издаваш своите стихосбирки.
дълголетие над столетие! Иванка
Иванова, НЧ с. Сулица, общ. Ст. Загора
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На 1.Х. ЧРд на д-Р аНТОаНЕТа КаМБЕ-

РОва. Здраве и пак здраве! От Хаджи
Снежана Гарабед
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На 1.Х. Честити 56 г. семеен живот на

НИНа И вЕНЕЛИН СЕвОвИ. Горчиво! От
Хаджи Снежана Гарабед
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На 2.Х. ЧРд на дИМИТЪР МаРГаРИ-

ТОв. Здраве и любов! От Хаджи Снежана
Гарабед
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На 3.Х. ЧРд на ИваН ГЕОРГИЕв ТОНЕв.

да си здрав, щастлив, обичан, благосло-
вен. все така заобиколен от любимите
хора. дълго живей, бавно старей!
Иванка Иванова, НЧ с. Сулица, общ. Ст.
Загора
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На 4.Х. ЧРд на ТаТЯНа аБОЗОва.

Здраве и късмет! От Хаджи Снежана
Гарабед
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На 4.Х. моят зет аЛЕКСаНдЪР ТОдО-

РОв ПРОФИРОв има рожден ден. аз,
дядо Цоньо, съпругата му Румяна, синът
му Тодор, снаха му, дъщеря му
десислава и внучката му Теодора му
честитим рождения ден и му пожелава-
ме много здраве и щастлив живот. Бъди
винаги усмихнат!
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На 5.Х. ЧРд на дИМИТЪР дОБРЕв,

бивш главен редактор на областния
вестник “Шипка”. Здраве и спокойни
старини! От Хаджи Снежана Гарабед
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На 6.Х. ЧРд на д-Р аНТОаНЕТа КаМБЕ-

РОва. Здраве и пак здраве! От Хаджи
Снежана Гарабед
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На 6.Х. ЧРд и юбилей на ЛИдИЯ

вЕЛКОва, преподавател във ва “Г.
С. Раковски” в София. Пожелавам
крепко здраве, много щастливи
мигове и скорошно завръщане в
родния алтън Калофер. За много
лета! Мария Радулова, Калофер
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На 6.Х. моята приятелка поетесата от

варна СИЛвИЯ СТЕФаНОва МИЛЕва
празнува Рожден ден. ЧРд! дерзай в
несътворените мечти и светлината с теб
ще полети на ангелски криле и с благо-
слов, с вълшебна музика, поезия,
любов! Геновева Станчева, пенсионира-
на учителка, варна
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На 8.Х. ЧРд на аЛЕКО БаНЧЕв. Здраве

и успех в бизнеса! От Хаджи Снежана
Гарабед
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На 9.Х. ЧРд на ТЯНКа ГЕНЧЕва. Честит

юбилей! Здраве и много радост! От
Хаджи Снежана Гарабед
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На 9.Х. ЧРд на уважаемия аХМЕд

НаЗИФОв. Пожелание за много здраве и
дълголетие. Продължавай да носиш
Труд, движение, Любов и доброта.
Любящ съпруг, грижовен баща и дядо.
Бъди благословен! Божик и димитра,
Бисерци
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На 9.Х. ЧРд 96 г. на ТОНЬО ГЕОРГИЕв

ТОНЕв, най-възрастния жител на с.
Сулица. Бъди здрав, щастлив, благосло-
вен. все така заобиколен и обгрижван от
любимите хора. дълголетие над столе-
тие! Иванка Иванова, НЧ с. Сулица, общ.
Ст. Загора

Публи ка ции те  в  тази ру б  ри ка  са без плат -
ни.  Всеки  от  вас  може  да поз дра ви  на  това
място  свой  близък  човек  или  себе  си  по слу -
чай рож ден  и  имен  ден, годиш ни на  или  дру го
съби тие  в  кратък  текст  до два ре да.
Честитките се публикуват без снимки. За  да  се
отпе ча та честит ка та  ви, при ло же те  към тек с та
талона за  честитка. Изпращайте с писмо до
адреса на редакцията или на имейл
tvtext@abv.bg

ТАëОН
ЗА ЧЕСТИТКА

l На учителския колектив на
Природоматематическата гимназия
“Христо Смирненски” гр. Перник и на всички с
най-хуманната професия Учител:

Има обич силна, взаимна и незабравима,
като искрена неугасваща любов -
Такава в сърцата ни има и тя е за вас, 
учители любими, и е за цял живот.

Спомням си с поклон любимата ни учителка
на набор 1936 г. в с. Долни Раковец Филка
Маркова Старчева (1926-2012). Ще те обичаме
и помним до сетния си час.

Надежда Стоилова НАЧЕВА, 
с. Долни Раковец

l Честит празник! С благословия за здраве,
мир и светлина в живота на всички будители!

Цветанка ИВАНОВА, 
председател на клуба 

на учителите - ветерани в Пазарджик

За Международния ден на
учителя да изразим уважение
и благодарност към тези, които
съчетаха професия и призва-
ние в мисия, и я изпълняваха
със всеотдайност и вдъхнове-
ние.

По случай 24 май т. г.
Община Добрич отличи 33
лица с Грамота за принос в
развитието на образованието,
13 от които са работещи в дет-
ски заведения. Това е висока
оценка за труда на хората,
които работят с подрастващи,
намиращи се в така важния
възрастов период - “първите 7
години”. 

Познавам една детска учи-
телка, г-жа Недялка
Димитрова Тодорова/Лолова,
за която искам да разкажа, в
знак на благодарност - от мое
име, но и от името на много
хора, които я познават. Освен
като учителка, тя е работила в
отдел “Просвета” - инспектор
предучилищно възпитание в

Окръжния съвет, гр. Добрич
(тогава Толбухин). След това
е работила като директор на
детска градина “Добруджа” и
като специалист по начално
образование и предучилищ-
но възпитание в Общински
народен съвет, град Генерал
Тошево, отдел “Просвета”. Тя
е пенсионирана отдавна, но е
оставила трайна следа, както
със своята професионална
работа, така и със своята
обществена дейност, която
продължава и сега, въпреки че
е надхвърлила 80 години. 

Недялка Димитрова е родена
в гр. Ген. Тошево през 1942 г. в
семейството на земеделски
работници. Отрано разбира
кое е нейното призвание Учи в
Институт за детски учители в
Русе, а по-късно завършва
висше образование в
Педагогически институт в
Благоевград. Започва да
упражнява професията си в
детската градина към

Основното училище на
Института по пшеницата и
слънчоглед край гр. Генерал
Тошево, където за първи път е
въведена кабинетната система
в основното образование. 

Недялка Димитрова, учител-
ката, която винаги се стараеше
да бъде добра ученичка, защо-
то в живота си се учим всеки
ден - продължава усилено да
чете и да се учи, за да бъде все
по-подготвена учителка на дру-
гите. 

Изпълнена с ентусиазъм и
всеотдайност, тя споделя
своите познания при срещите,
които организира в пенсио-
нерския клуб “Да останем
млади и любознателни”. 

Мария ДОБРЕВА, 
фондация “Вигория”

ТЪРСЯ КОЛЕГИ 
И АРТИСТИ ОТ НАШАТА 

САМОДЕЙНОСТ
През 1953 г. завърших Педагогическото учи-

лище в Силистра. Имаше криза за начални
учители. Назначиха ме в село Сокол,
Тутраканско - моето село. Още през лятото
на 1953 г. бях изпратена в Русе заедно с други
младежи от Северна България. Там ни под-
готвиха за ръководители на самодейността в
селата ни.

Целогодишно с всички учители и младежите
в селото изнасяхме малки пиеси и комични
сценки. Някои от колегите подготвяха програ-
ма с учениците за всеки празник. През оста-
налото време ограмотявахме родителите и
младежите. В събота и неделя в град
Тутракан участвахме в семинари. Никой не
роптаеше, въпреки че получавахме 40 лева
заплата.

В село Сокол нямаше достатъчен брой уче-
ници за първи клас и през 1958 г. бях преме-
стена в село Дичево, Тутраканско. Там ръко-
водех художествената самодейност. С
момичетата туркинчета и жените българки
организирахме вокална група. Трябваше да
се подготвим за състезания - общинско и око-
лийско. През деня всички работеха на  поле-
то, а вечер бяха на репетиции. В самодей-
ността участваха и учители.

Така сме разнообразявали нашия живот и
този на отрудените кооператори. Моля, ако
някой от артистите е жив, нека ми се обади!
В спомените ми са следните имена: Сабри,
Мухсин Каров, Талиб от с. Дичево, Христо
Динков от Троян, Цеко Цеков от Плевенско.

Янка ЦАЧЕВА, гр. Силистра
тел. 0886135187

9 октомври - Световен ден на пощите

НАШАТА СПАСКА

Спаска работи в пощенски клон 4027 в Пловдив.
Вежлива, човечна, умна, интелигентна, достойна
за уважение. Обича професията си и е отдала голя-
ма част от живота си на хората в района. Когато
започне абонаментната кампания, ни напомня да
се абонираме за вестник “Трета възраст”, че в него
не се обръща внимание на убийства, побоища.
Всички от квартала пожелаваме на Спаска здраве.

Мария КИРЧЕВА, Пловдив

Къде сте
сега,
приятели ?

Н. Димитрова на открито занятие с
детската групата пред колеги

Недялка ДИМИТРОВА ЗНАЕ, 
ЧЕ ОБРАЗОВАНИЕТО ЗАПОЧВА
В ДЕТСКАТА ГРАДИНА

На 5 октомври - Честит празник, учители!


